
Id: UCSGG-QLBCK-PHNZV-EMAJH-HZTOJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/24/11
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Tarnogórskiego 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek ul. Bukowej przebiegający od ul. Polnej do 
ul. Harcerskiej usytuowany na działkach nr: 1926/76, 1928/76 i 1930/77 obręb Żyglin k.m. 
1 d 4, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Lipową usytuowaną na działce nr 1995/82 obręb 
Żyglin k.m. 1 d 4, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Kasztanową usytuowaną na działkach nr: 1979/81, 
1985/81 i 1986/81 obręb Żyglin k.m. 1 d 4, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Klonową usytuowaną na działkach nr: 1970/81, 
1967/80 i 1989/81 obręb Żyglin k.m. 1 d 4, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 5. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Jaworową usytuowaną na działce nr 1968/80 obręb 
Żyglin k.m. 1 d 4, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 6. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Ceramicznej, odcinek ul. Ceramicznej 
przebiegający od ul. Ceramicznej do ul. Dworcowej, usytuowany na działce nr 1834/68, 
1833/68 obręb Miasteczko Śląskie k.m. 1 d 3, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 7. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Tartaczną usytuowaną na działce 830/50 obręb 
Brynica k.m. 2, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 



Id: UCSGG-QLBCK-PHNZV-EMAJH-HZTOJ. Podpisany Strona 2

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 9. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr 
inż. Józef Myśliwczyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/24/11

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zalacznik1.jpg

scan 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/24/11

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zalacznik2.jpg

scan 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/24/11

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zalacznik3.jpg

scan 3 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg
Zalacznik3.jpg

